
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«ОСИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

02. 09.2024 г № 101  -О 

 

 

c.Осиновка 
 

 

О  создании комиссии по контролю организации  качества  питания  в МКОУ «Осиновская 

СОШ»   

 

В соответствии со статьей  28 Закона РФ №273- ФЗ «Об образовании в Российской  

Федерации», Уставом школы, в целях контроля соблюдения санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения" при 

работе  с продуктами и  обеспечения обучающихся школы горячим питанием, в целях 

обеспечения родительского контроля за питанием учащихся  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию по питанию обучающихся в следующем составе: 

 

 Нимирская Елена Александровна, заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе  - председатель комиссии. 

 Орлова Н.И., председатель Собрания трудового коллектива  - член комиссии 

 Каличкая Маргарита Игоревна, родитель – член комиссии, 

 Игнатович Галина Алексеевна, родитель – член комиссии. 

 Сайчук Анастасия Андреевна, родитель – член комиссии. 

 

2. Назначить ответственной за организацию питания в школе на 2024-2025 учебный 

год  Кущенко Олесю Михайловну, кладовщика. 

 

3. Утвердить  План работы комиссии по контролю организации качества питания. 

 

   И.о. директора  _________ Н.Н. Лялюхова 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2024-11-05T17:50:43+0700
	ЛЯЛЮХОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА




